MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

PORTARIA Nº 17/2023 - CLS (10.42)

 23205.004202/2023-24Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 23 de fevereiro de 2023.

O  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DADIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL-PR
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

membros responsável pela elaboração da proposta do projeto deArt. 1º DESIGNAR da comissão
eficiência energética, para concorrer ao Edital de Chamada Pública PEE COPEL 006/2022.

NOME CARGO/FUNÇÃO SIAPE

Cacea Furlan Maggi Carloto Professora do agistério uperiorM S 1932380

Diogo José Siqueira Técnico de aboratório - área: BiologiaL 1984417

Ernesto Quast Professor do agistério uperiorM S 1938217

Fernando Zatt Schardosin Administrador 1789627

Luciano da Silva Lopes Técnico de Tecnologia da Informação 1945504

Martinho Machado Junior Professor do Magistério uperiorS 1039216

Ronan Maciel Marcos Professor do Magistério uperiorS 2943590

  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade até Art. 2º 19 de março de 2023.

Martinho Machado Junior

DIRETOR DE CAMPUS – Laranjeiras do Sul - PR

(Assinado digitalmente em 23/02/2023 11:22)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: ###392#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 17 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 23/02/2023 33bd08b68d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	RESOLVE: